
Projekt

z dnia  21 marca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXV//18
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U.  z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lipsk pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa ulicy powiatowej miejskiej Nr 2572B – ul. Saperów 
w Lipsku”.

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2018 rok 
w wysokości do 1.310.000 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Augustowskim, 
a Gminą Lipsk.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/167/17 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Marek Protasiewicz

Id: F47FD7C4-23E2-40C9-910D-A4122FB8D9ED. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rozpoczętymi w 2017 r. przygotowaniami do realizacji w 2018 r. zadania
inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa ulicy powiatowej miejskiej Nr 2572B – ul. Saperów w Lipsku”
planuje się udzielić w 2018 r. Powiatowi Augustowskiemu pomocy finansowej w wysokości do
1.310.000 zł. Zadanie nie otrzymało dofinansowania w ramach Programu rozwoju gminnej
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019.

Id: F47FD7C4-23E2-40C9-910D-A4122FB8D9ED. Projekt Strona 1




